
PACHET MATERIALE FLORICOLE

I.D.: 84107192

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.000,00 RON - 6.000,00 RON

Descriere: Muscate simple curgatoare BUC 200 8.00 1600.00 2 Begonia semperflorens BUC 350 2.00 700.00 3 Tagetes cu floare mica BUC 250 2.50 625.00 4 Aranjamente florale mari BUC 3 350.00 1050.00 5 Turba sterila cu ingrasamant SAC 4 65.00 260.00 6 Jardiniere 60 cm cu muscate simple curgatoare BUC 11 55.00 605.00 7 Transport si manopera amenajare BUC 1 1160.00 1160.00 8 Valoare furnizare flori 6000.
